２０１８年７月吉日

ナビパークお客様各位

～長期休業のお知らせ ～

平素は格別のご愛顧を賜り、誠に有り難うございます。

誠に勝手ながら、弊社は２０１８年８月８日（水）から２０１８年８月１５日（水）まで

休業とさせていただきます。

休業に伴い、駐車サービスチケット及びコインの注文受付と発送スケジュールは下記の通り

となりますので、ご注文の際にはご注意下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

記

※休業前に 1,000枚以上のお申し込みをされる場合は、在庫発注の関係上、お早めにお申

し込み下さいますようご協力を何卒宜しくお願い致します。

休業明けの発送につきましては下記の通りとなります。

・７月３１日（火）から８月６日（月）までのお申込み分を８月２０日（月）に発送

※振込の場合、８月１７日（金）正午までに入金の確認が取れた方が対象

・８月７日（火）から８月２０日（月）までのお申込み分を８月２７日（月）に発送

※振込の場合、８月２４日（金）正午までに入金の確認が取れた方が対象

尚、弊社休業中も駐車場は通常通りご利用頂くことができます。駐車場での機器トラブル等

につきましても、通常通りコールセンターにて対応させて頂きます。

以上

 〒261-0023  千葉県千葉市美浜区中瀬 1-9-1

スターツ幕張ビル 9F

Tel:043-274-1344  Fax:043-297-3591

スターツアメニティー株式会社

ナビパーク事業部 運営部 業務管理課

担当：齋藤

◆休業前 注文受付締切日…２０１８年７月３０日（月）

◆休業前 最終発送日  …２０１８年８月６日（月）

※振込の場合、８月３日（金）正午までに入金の確認が取れた方が対象